ante uentum regis  
 p̄ uoluntatem

*Q*uod si potest  
 qui in unigenito tuo noua  
 uoluntatem tuae non est  
 p̄p̄a uenit r̄ f̄s c̄i n̄  
 receperunt. Quotq̄ autem  
 receperunt c̄i dederunt  
 eis potestatem filios dei  
 fieri. hys qui credunt in  
 noīe c̄i. Qui n̄ ex sanguini-  
 bus neq̄ ex uoluntate uiri  
 s̄ ex deo nati s̄ ē uerbi car-  
 nis est. r̄ habitauit in nob.  
 Et in dimimus gl̄am c̄i  
 gloriā quasi unigeniti a p̄e  
 pleni gratie r̄ carnis offis.  
 Tu tunc c̄i r̄ uas est in-  
 uelatus r̄ plimulante c̄i  
 fundit. multo r̄ multum  
 p̄p̄a no cōdit uis. *sec̄da*

peccator n̄rō maculis e-  
 munda p̄e p̄f. *Q*uina p̄  
 masnati. *O*mnium c̄i  
 res. *Q*uod si potest  
 qui in unigenito tuo noua  
 uoluntatem tuae non est  
 p̄p̄a uenit r̄ f̄s c̄i n̄  
 receperunt. Quotq̄ autem  
 receperunt c̄i dederunt  
 eis potestatem filios dei  
 fieri. hys qui credunt in  
 noīe c̄i. Qui n̄ ex sangui-  
 nibz neq̄ ex uoluntate  
 uiri s̄ ex deo nati s̄ ē uerbi  
 carnis est. r̄ habitauit in  
 nob. Et in dimimus gl̄am  
 c̄i gloriā quasi unigeniti  
 a p̄e pleni gratie r̄ carnis  
 offis. Tu tunc c̄i r̄ uas est  
 in uelatus r̄ plimulante  
 c̄i fundit. multo r̄ multum  
 p̄p̄a no cōdit uis. *sec̄da*  
**Q**uod si potest  
 qui in unigenito tuo noua  
 uoluntatem tuae non est  
 p̄p̄a uenit r̄ f̄s c̄i n̄  
 receperunt. Quotq̄ autem  
 receperunt c̄i dederunt  
 eis potestatem filios dei  
 fieri. hys qui credunt in  
 noīe c̄i. Qui n̄ ex sangui-  
 nibz neq̄ ex uoluntate  
 uiri s̄ ex deo nati s̄ ē uerbi  
 carnis est. r̄ habitauit in  
 nob. Et in dimimus gl̄am  
 c̄i gloriā quasi unigeniti  
 a p̄e pleni gratie r̄ carnis  
 offis. Tu tunc c̄i r̄ uas est  
 in uelatus r̄ plimulante  
 c̄i fundit. multo r̄ multum  
 p̄p̄a no cōdit uis. *sec̄da*

*P*er ista die ut per te  
 multa postea  
 que tui nō dū xpi archane  
 natiuitatis uoluntatem  
 p̄p̄a uenit r̄ f̄s c̄i n̄  
 receperunt. Quotq̄ autem  
 receperunt c̄i dederunt  
 eis potestatem filios dei  
 fieri. hys qui credunt in  
 noīe c̄i. Qui n̄ ex sangui-  
 nibz neq̄ ex uoluntate  
 uiri s̄ ex deo nati s̄ ē uerbi  
 carnis est. r̄ habitauit in  
 nob. Et in dimimus gl̄am  
 c̄i gloriā quasi unigeniti  
 a p̄e pleni gratie r̄ carnis  
 offis. Tu tunc c̄i r̄ uas est  
 in uelatus r̄ plimulante  
 c̄i fundit. multo r̄ multum  
 p̄p̄a no cōdit uis. *sec̄da*

meam bonis opibz hab̄  
**I**doce. p̄o op̄m de f̄s  
 r̄s. *Q*uod ad galach  
 ro r̄p̄e heres p̄uultus ē  
 dū dicitur a secuo c̄i s̄  
 d̄is omnibus s̄ sub t̄p̄o  
 r̄p̄e ad t̄p̄o r̄p̄e ē utq̄ ad p̄i  
 n̄tā compus a p̄e. s̄a ce  
 nos c̄i essentis paruult  
 sub d̄it̄is mundi etiam  
 seruantes. At ubi uenit  
 plenitudo t̄p̄is multa de  
 us filii suum s̄m̄ ex mu-  
 liere s̄m̄ sub lege ut eos  
 qui sub lege erant cedeme  
 ro ut ad optionē filioz  
 r̄p̄en. *Q*uod autē est filii  
 dei misit d̄s sp̄m̄ filii s̄m̄  
 in corda n̄rā clamantē ab  
 da p̄s. s̄a q̄ tam n̄ est  
 uis s̄ filius. *Q*uod si filius  
 et heres p̄ dei. *S*penos  
 fema p̄e filii hōim de f̄s  
 r̄ḡm̄ in lab̄s t̄p̄o. *E*nt̄tate  
 cor me  
 tui uerbum boni deus ego opa